

Brzeg, dnia 09 kwietnia 2019 r.

ZAM. 272.2.5.2019

Wyjaśnienie treści zaproszenia do złożenia propozycji cenowej

dotyczy postępowania ofertowego na zadanie pn. „**Elektroniczna archiwizacja materiałów powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego**”.

Zamawiający informuję, iż dnia 08 kwietnia 2019 r. wpłynął wniosek od Wykonawcy o wyjaśnienie treści zaproszenia do złożenia propozycji cenowej, w związku z czym Zamawiający udziela w przedmiotowym postępowaniu następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Czy wymagany jest proces atrybowania utworzonych dokumentów cyfrowych? Jeśli tak to jaka ilość atrybutów jest wymagana dla każdego z nich?

Odpowiedź nr 1:

Jak wynika z *Warunków technicznych* materiały zasobu udostępniane do cyfryzacji są już zaewidencjonowane (tzn. opatrzone wymaganymi zgodnie z przepisami atrybutami).

Pytanie nr 2:

Ile maksymalnie zostanie udostępnionych dla Wykonawcy stanowisk online w ZSIP GeoInfo?

Odpowiedź nr 2:

Max. 3 stanowiska.

Pytanie nr 3:

Czy w związku z koniecznością tworzenia plików wielostronicowych (np. dla szkiców polowych) formatem docelowym pliku ma rzeczywiście być JPEG, a nie PDF?

Odpowiedź nr 3:

Formatem docelowym jest rzeczywiście PDF.

Zamawiający przypomina, iż powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część zaproszenia i wiążą Wykonawców.

Zważywszy, że uwzględnienie powyższego w treści przygotowywanych przez Państwa propozycji cenowych nie wymaga dodatkowego czasu, termin składania ofert, tj. **do dnia 12 kwietnia 2019 r. do godz. 10:00 nie ulega zmianie.**

STAROSTA
(—)
Jacek Monkiewicz